Slovak Telekom, &.5., Bajkalska 28, 817 62 Bratislava,

Udaje potrebné na thradu faktiry:

SUMA NA UHRADU: 46,12 €
DATUM SPLATNOSTI: 19.09.2016
VARIABILNY SYMBOL: 1788414027
VUB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958
Tatrabanka: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLSP: SK57 0900 0000 0006 33738777
CS0B: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom ve Vasej
banke na jeden z uvedenych uctov

Uzﬁocne mformame

i‘ Vazeny zakazmk na beza!a:nom Cisle
0800/123500 Vam poskytneme vsetky informacie
k Vasim faktiram, ako aj k produktom asluzbam
Telekomu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8:00 do 21:00 hod.

Fakturu s podrabnym vysvetlenim najdete

na www telekom sk/faktura

EVIDENENE CISLO:....0 i

-
762 bc"f‘dﬂyrnqu
DC £C2W27359: CD‘DH SK "‘“2\)7r

Fakturacne udaje:
31.08.2016
02.09.2016

1788414027

31269371

Datum dodania sluzby:
Déatum vyhotovenia:
Cislo faktary:

ICO:

Adresat

Cislo adresata:

Prehlad Vasnch poplatkov 01.08.2016- 31.08. 201 6:

Identifikacia Vasich sluzieb: Int emetdomovdecaS T EEQVBXBB olania-

Pravidelné poplatky Obdobie

Magio Internet L, Magio Televizia M, Biznis linka  01.09.2016-30.09.2016
400 so zlavou

Balickova zlava 01. 016-30.08.2016
TV Balicek Cesky - Orion TV zlavneny 01.09.2016-30.09.2016
Magio Box bez HDD najom 01 016-30.09.2016
Pevna IP adresa 01.08.2016-30.09.2016
TV Balicek - Nemecky 01.09.2016-30.09.2016

Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za prevadzku 055/4668698 Volné a bezplatné
minuty
Medzimestske 0: 5

Miestne volania i

Tiesnové volania - Silna 0:02:09

Volania na 0850 - Silna 0:00:00

Volania na O2 - Silna 0:01:00

Volania na Orange - Silna 0:51:26

Volanianams T - Slaba 0:01:19

Volania nams T -Silna 0:10:47

Poplatky za prevadzku spolu

Poplatky za prevadzku domovdec55 Typ prevadzky

DSL Internet (MB)
Spolu

DPH
Na vietky poplatky sa vztahuje

Sadzba DPH
jednotna sadzba DPH 20 %
Celkova suma na Uhradu:

Dakujeme.

Pre uhradenie faktury kliknite | ¢latiaPay
na logo Vasej banky: | ML s

sporo

Vase |dent|ﬁkacne udaje:

JU 0ol

rvedeny pri Okr. side Bratislava |., odd. Sa, viozka &. 2081/8, 160: 35 76
at a b;n*a as CI: o uc‘u BN\ SKEB

8740740, BIC

Domov déchodcov, Obchadna 984/73

044 24 Poproc

1000582303

minuty
0:00:00

0:00:00

:\r\ﬁaa

0:00:00
0:00:00

Pocet

Pocet Cenabez DPH

45,83 €

12,50 €
000 €
162 €
3,28 €
0,00 €

Spoplatnené Minuty spolu

Mnozstvo
30769

Zaklad dane
3843 €

8698
Spolu bez DPH
4583 €

12,50 €
0 €
1.62 €
328 €
0.00 €
38,23 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0.0000 €
0,2000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,20 €
Spolu bez DPH
0,0000 €

el

DPH
769 €

46,12 €

VUB € PLATBY

PLATTE § HAMI

o
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